
DESCRIPTION

ULTRASEAL
GEL LINER

Le manchon révolutionnaire UltraSeal avec gel est un produit 
innovant qui intègre parfaitement la technologie avancée d’étanchéité 
et les avantages supérieurs du gel.

Grâce à l’anneau intégré disponible en trois hauteurs différentes, les 
utilisateurs bénéficieront d’un joint étanche à l’entrée de l’emboîture 
prothétique. Associé à OptiGel, ce manchon offre un confort 
exceptionnel et une excellente aptitude à se conformer au membre 
résiduel, assurant un ajustement sûr et serré qui améliore le 
contrôle, le confort et la sécurité.

Un cran au-dessus.

POURQUOI CHOISIR ULTRA GEL ?

Le tissu extérieur de qualité
supérieure allie résistance,
durabilité et un étirement différencié 
pour une élasticité confortable.

Il est réalisé avec un tissu 
moins constrictif.

C’est le seul manchon de scellement
avec gel disponible sur le marché.

Le dispositif d’accrochage
garantit aux utilisateurs une 
suspension sûre, ferme et 
confortable.

Il est disponible à la fois en
version avec accrochage et
en version cushion.
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 FACILE À ENFILER ET À ENLEVER DOUBLE SUSPENSIONUN CONFORT ACCRU

OptiGel a une texture lisse et douce qui 
assure un contact délicat avec la peau 
et un ajustement sur mesure autour du
membre résiduel.

MANCHONS PROTHÉTIQUES ALPS
Premium Collection

USHGL | USHGC | USLGL | USLGC | USUGL | USUGC

Recommended for all activity levels.

  

USHGL/USLGL/USUGL ACCROCHAGE

CODE #

USHGC/USLGC/USUGC CUSHION

SUSPENSION



 

COMMENT MESURER
GENOU

CIRCONFÉRENCE

6 cm

Mesures prises à 6 cm de
l’extrémité distale

 

TABLEAUX DE TAILLES
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LIVES
MAKING

BETTER™

6580     04816.3F3 C

SCHÉMA COUPE TRANSVERSALE
1 ÉPAISSEUR | 3 OPTIONS HAUTEUR ANNEAU | CUSHION ET ACCROCHAGE

HIGH RING : l’anneau HAUT se situe 
à 18 cm du centre de l’extrémité distale.

LOW RING : l’’anneau BAS se situe 
à 13 cm du centre de l’extrémité distale.

ULTRA LOW RING : l’anneau ultra bas se situe 
à 8 cm du centre de l’extrémité distale.

 

TAILLE
MESURÉE (CM)

 
 
28-31 cm

 

32-34 cm

38-43 cm

 

 

20-23 cm

26-27 cm
24-25 cm

35-37 cm

44-47 cm

 

  

 

ACCROCHAGE
ANNEAU HAUT

CUSHION 
ANNEAU HAUT

USHGL28-3
USHGL32-3

USHGL38-3

USHGC28-3
USHGC32-3

USHGC38-3

 

USHGL20-3

USHGL26-3

USHGC20-3

USHGC26-3
USHGL24-3

USHGL35-3

USHGL44-3

USHGC35-3

USHGC44-3

USHGC24-3

 

  

 

ACCROCHAGE
ANNEAU BAS

CUSHION 
ANNEAU BAS

USLGL28-3
USLGL32-3

USLGL38-3

USLGC28-3
USLGC32-3

USLGC38-3

 

USLGL20-3

USLGL26-3

USLGC20-3

USLGC26-3
USLGL24-3

USLGL35-3

USLGL44-3

USLGC35-3

USLGC44-3

USLGC24-3

 

  
 

ACCROCHAGE
ANNEAU ULTRA BAS

CUSHION 
ANNEAU ULTRA BAS

USUGL28-3
USUGL32-3

USUGL38-3

USUGC28-3
USUGC32-3

USUGC38-3

 

USUGL20-3

USUGL26-3

USUGC20-3

USUGC26-3
USUGL24-3

USUGL35-3

USUGL44-3

USUGC35-3

USUGC44-3

USUGC24-3

3mm

3mm

3mm

8mm

19mm
4mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

8mm

19mm
4mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

8mm

19mm
4mm

3mm

3mm

3mm


